IV DE LEGITIMIS TUTORIBUS

V DE TUTORIBUS ET CURATORIBUS DATIS AB HIS QUI IUS DANDI HABENT, ET QUI ET IN
QUIBUS CAUSIS SPECIALITER DARI POSSUNT

VI QUI PETANT TUTORES VEL CURATORES ET UBI PETANTUR

VII DE ADMINISTRATIONE ET PERICULO TUTORUM ET CURATORUM QUI GESSERINT VEL
NON ET DE AGENTIBUS VEL CONVENIENDIS UNO VEL PLURIBUS

VIII DE AUCTORITATE ET CONSENSU TUTORUM ET CURATORUM

IX QUANDO EX FACTO TUTORIS VEL CURATORIS MINORES AGERE VEL CONVENIRI POSSUNT

X DE SUSPECTIS TUTORIBUS ET CURATORIBUS

LIBER VICESIMUS SEPTIMUS

I DE EXCUSATIONIBUS

II UBI PUPILLUS EDUCARI VEL MORARI DEBEAT ET DE ALIMENTIS EI PRAESTANDIS

III DE TUTELAE ET RATIONIBUS DISTRAHENDIS ET UTILI CURATIONIS CAUSA ACTIONE

IV DE CONTRARIA TUTELAE ET UTILI ACTIONE

V DE EO QUI PRO TUTORE PROVE CURATORE NEGOTIA GESSIT

VI QUOD FALSO TUTORE AUCTORE GESTUM ESSE DICATUR

VII DE FIDEIUSSORIBUS ET NOMINATORIBUS ET HEREDIBUS TUTORUM ET CURATORUM

VIII DE MAGISTRATIBUS CONVENIENDIS

IX DE REBUS EORUM, QUI SUB TUTELA VEL CURA SUNT, SINE DECRETO NON ALIENANDIS
VEL SUPPONENDIS

X DE CURATORIBUS FURIOSO ET ALIIS EXTRA MINORES DANDIS

LIBER VICESIMUS OCTAVUS

I QUI TESTAMENTA FACERE POSSUNT ET QUEMADMODUM TESTAMENTA FIANTE

II DE LIBERIS ET POSTUMIS HEREDIBUS INSTITUENDIS VEL EXHEREDANDIS

III DE INIUSTO RUPTO IRRITO FACTO TESTAMENTO

IV DE HIS QUAE IN TESTAMENTO DELENTUR INDUCUNTUR VEL INSCRIBUNTUR

V DE HEREDIBUS INSTITUENDIS

VI DE VULGARI ET PUPILLARI SUBSTITUTIONE

DVACÁTÁ ŠESTÁ KNIHA

1. O poručenstvích
2. O poručenství ze závěti
3. O potvrzení poručníka nebo opatrovníka
4. O poručnících ze zákona
5. O poručnících a opatrovnících stanovených těmi, kteří mají právo je stanovit, a kdo a z jakých důvodů mohou být stanoveni ve zvláštních případech
6. Kdo může žádat²³ poručníky nebo opatrovníky a kde se žádá
7. O správě poručníků a opatrovníků a odpovědnosti těch, kteří ji vykonávali anebo nikoli, a o těch, kteří samotní nebo společně žalují nebo jsou žalováni
8. O schválení a souhlasu poručníků a opatrovníků
9. Kdy mohou mladší věkem z jednání poručníka nebo opatrovníka žalovat nebo být žalováni
10. O nedůvěryhodných poručnících a opatrovnících

DVACÁTÁ SEDMÁ KNIHA

1. O zproštění
2. Kde má být poručenec vzděláván, nebo kde má pobývat a o výživě, jež mu má být poskytnuta
3. O žalobě z poručenství a na prověření účtů a o obdobné žalobě z opatrovnictví
4. O protižalobě z poručenství a o obdobné žalobě
5. O tom, kdo jednal za druhého jako poručník nebo opatrovník
6. Když se říká, že bylo něco učiněno na základě jednání falešného poručníka
7. O ručitelích poručníků a opatrovníků, o těch, kteří je²⁴ jmenovali, a o dědicích²⁵
8. O žalovaných úřednících
9. O majetcích těch, kteří jsou podřízeni poručenství nebo opatrovnictví, a o tom, že nesmí být zcizeny nebo zastaveny bez úředního povolení
10. O opatrovnících nad šilencem a nad jinými osobami kromě nezletilých